Начальнику МКУ «УО Администрации

	ГО « город Каспийск»

	Абрамовой Л.Н.

	От________________________________

	____________________________________________________________________№ тел. __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

___Прошу Вас удалить из заявки моего ребенка___________________________________________
(Ф.И.О. , дата рождения полностью)
_____________________________________________________________________________________

детские сады №_______, №_______, №________,

и поставить в очередь ДОУ №________,№_______, №________,  _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата_____________________                                        подпись________________________

· МБДОУ № 35 (ул Ленина 90а)
· МБДОУ № 36 (ул Европейская 2)
· МБДОУ № 37 (ул Тихая 2)

Вместе с данным заявлением представить копию свидетельства о рождении ребенка